ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1152   /QĐ-UBND Bình Thuận, ngày   09    tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh mục dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4

triển khai trong năm 2022 trên địa bàn tỉnh Bình Thuận

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 45/2020/NĐ-CP ngày 08/4/2020 của Chính phủ về

thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử;

Thực hiện Kế hoạch số 4891/KH-UBND ngày 22/12/2021 của UBND tỉnh

về việc Kiểm soát thủ tục hành chính nhà nước năm 2022 tỉnh Bình Thuận;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh mục dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4

triển khai trong năm 2022 trên địa bàn tỉnh Bình Thuận, cụ thể như sau:

1. Cấp tỉnh: 44 dịch vụ công trực tuyến mức độ 3 và 40 dịch vụ công trực

tuyến mức độ 4;

2. Cấp huyện: 12 dịch vụ công trực tuyến mức độ 3 và 02 dịch vụ công

trực tuyến mức độ 4;

3. Cấp xã: 01 dịch vụ công trực tuyến mức độ 3;

Tổng cộng: 99 dịch vụ công trực tuyến (57 dịch vụ công trực tuyến mức

độ 3 và 42 dịch vụ công trực tuyến mức độ 4).

(Chi tiết tại Phụ lục kèm theo).

Điều 2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị và địa phương triển khai cung cấp các dịch vụ công trực tuyến mức

độ 3, mức độ 4 được phê quyệt tại Điều 1 của Quyết định này trên Cổng dịch vụ

công trực tuyến của tỉnh, hoàn thành trước ngày 31/5/2022.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Thông tin

và Truyền thông, Thủ trưởng các Sở, ban, ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

2

huyện, thị xã, thành phố; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn và

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP.UBND tỉnh;

- Trung tâm Hành chính công tỉnh;

- Lưu: VT, TTTT, NCKSTTHC.Huy

CHỦ TỊCH

Lê Tuấn Phong

		Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - STTTT - Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - Email: stttt@binhthuan.gov.vn - Phone: 0252.3833505
	2022-05-09T14:43:57+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - STTTT - Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - Email: stttt@binhthuan.gov.vn - Phone: 0252.3833505
	2022-05-09T14:44:14+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!